ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
_______________________________________________________
26 июля 2013 года

№ 15/6

г.Новокузнецк
«О назначении членов УИК №1251 с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий»

В соответствии с п.11 ст.29 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области от 16.05.2013 г. №57/507-V «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий Кемеровской области»,  Территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района решила:

1. Назначить в состав участковой избирательной комиссии №1251:
- Дементьеву Жанну Владимировну, 1987 года рождения, место работы: МДОУ «Безруковский детский сад», младший воспитатель, образование среднее специальное, выдвинутую в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

- Послухову Светлану Васильевну, 1969 года рождения, место работы: ФАП с.Боровково, заведующая, образование среднее общее, выдвинутую в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельские вести».
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района – Ушакову Т.В.
Председатель ТИК

И.И.Шилина

Секретарь ТИК

Т.В.Ушакова